KSC66 压力传感器
 最小过程连接1/2'' Tri-clamp
 耐高温，耐温可达 150℃
 卫生级表面光洁度，可选 Ra<0.38μm
 多种电气接口可选
制药工程
食品饮料
2 of 4

400-187-6586
KSC66 压力传感器
订货代码 KSC66 35K 42 75 DA T3 XR4
量程
35K 其他请见量程表 35K
输出
42 4-20mA 42
10 0-10Vdc
过程接口
75 1/2 - 3/4" Tri-clamp (25mm)
DA
10 1" Tri-clamp (50.5mm)
15 1.5" Tri-clamp (50.5mm)
电气连接
DA 大赫斯曼插头
T3
W2 直接引线
EW M12 x 1，4针，不锈钢
散热片
XR4
T3 3 片散热片 (-30°C ~150°C)
75
选项
R4 Ra ≤ 0.4μm（机抛）
所有参数变更不另行通知
产品销售需要遵守标准条款
©2025 Ashcroft cn. KSC66, Rev. C, 04/25
产品型号
KSC66 压力传感器 KSC66
R8 Ra ≤ 0.76μm
C3 3.1 材质证书
C4 校验报告
Ra ≤ 0.38μm（电抛） EC
DG LCD显示，M12 x 1，5针
产 品 样 本
4 of 4
ashcroft.com.cn
400-187-6586
量程选择
量程代码 量程范围 过载压力
200%FS
200%FS
200%FS
200%FS
200%FS
200%FS
200%FS
200%FS
KSC66 压力传感器
200%FS
所有参数变更不另行通知
产品销售需要遵循标准条款
©2025 Ashcroft cn. KSC66, Rev. C, 04/25
电气连接和接线方式
电气连接
大赫斯曼接头
EN175301-803A M12 接头 直出线
接头代码 DA EW W2
尺寸
单位：mm
接线方式
（2 线制电流输出）
1：供电+
2：模拟输出
1：供电+
2：不接
3：模拟输出
4：不接
红线：供电+
黑线：模拟输出
接线方式
（3 线制电压输出）